
OSLAVTE S NÁMI 130 LET TRATI
HRANICE NA MORAVĚ – VSETÍN

www.cd.czwww.cd.cz/zazitky

Centrem oslav se stane Vsetín, kde na návštěvníky 
čeká výstava lokomotiv včetně funkčního modelu 

poháněného parním strojem a historický autobus na trase městské linky.  
Přistaven bude kinematovůz a  muzejní vůz. Určitě si 
nenechejte ujít projížďky parními vlaky s lokomotivami 
475.101 Šlechtična nebo 433.002 Matěj!

12. dubna 2014

Cena jízdenek

	� Olomouc hl. n. – Vsetín 140 Kč

	� Lipník nad Bečvou – Vsetín 100 Kč

	� Hranice na Moravě  
(Teplice n. B.) – Vsetín 80 Kč

	� Černotín (Špičky, Milotice n. B., 
Hustopeče n. B., Lhotka n. B.)  
–Vsetín 60 Kč

	� Valašské Meziříčí – Vsetín 40 Kč

	� Valašské Meziříčí – Kojetín 100 Kč

	� Valašské Meziříčí – Bystřice pod 
Hostýnem 60 Kč

	� Bystřice pod Hostýnem – Kojetín 
60 Kč

	� Rezervace místa 10 Kč  
(Lze zakoupit pouze do prvního 
vlaku na trati Olomouc–Vsetín)

Jízdní řád

TAM Stanice Zpět

7:20 Olomouc hl. n.
7:56   Lipník n. B.   
8:20 12:20  Hranice n. M. příj. 11:25  
8:29 12:31  Teplice n. B. 11 :15  
8:33 12:34  Černotín 11:11  
8:38 12:39  Špičky 11:05  
8:42 12:42  Milotice n. B. 11:02  
8:48 12:46  Hustopeče n. B. 10:59  
8:56 12:51  Lhotka n. B. 10:54  
9:05  13:01  Valašské Meziříčí  10:49 příj. 16:54
9:15 13:10  Bystřička 10:34 16:44
9:25 13:16  Jablůnka 10:29 16:39

příj. 9:35 příj. 13:25  Vsetín 10:20 16:30
      
  17:15 Valašské Meziříčí   
  příj. 17:24 Branky n. M.   
  příj. 17:52 Kunovice-Loučka   
  příj. 18:10 Osíčko   
  příj. 18:21 Bystřice p. H.   
  příj. 18:50 Holešov   
  příj. 19:01 Hulín   
  příj. 19:12 Kroměříž   
  příj. 19:25 Kojetín   

Pořádají České dráhy a Valašská společnost historických kolejových vozidel pod záštitou hejtmana Zlínského kraje  
MVDr. Stanislava Mišáka a poslance Parlamentu ČR Mgr. Petra Kořenka.

Valašské 
Meziříčí 

Hranice 
na Moravě 

BystřickaVsetín


